

1st on AIC bill

1

Name of Work—
 Situation of Work—
 Agency by which work is executed—
 Date of Measurement—
 No. and date of agreement

(These four lines should be repeated at the commencement of the measurement relating to each work)

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
N/W:-	suresh bhagat ke ghar via,				
	kakra chak Hote huye				
	to Hamidpur samaj Bhawan				
	Tak				
N/A:-	Shiva conut. Pvt. Ltd,				
	Vc lane New colony				
	mithanpura mhz.				
Agreement no:-	mm457/SBD-4/1/2020-21				
Date of commencement:-	19/12/2020				

Date of completion:- 20/12/2021

Actual date of completion:- 20/12/2021

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Abstract of ① hr. 3 cost					
(1/3) clearing & grubbing road land					
vide TMDP - 2, ① hr. 0.144 hr					
@ 52970.24					7628.~
(2/4) Excavation for road way					
vide TMDP - 2					
① hr. 52-50 m ² @ 130.82					6868.~
(3/5) cost of embankment work					
vide TMDP - 2					
① hr. 52-50 m ² @ 36.14					1897.~
(4/8) cost of granular sub					
base vide TMDP - 2					
① hr. 50.00 m ² @ 2107.40					9322.~
(5/9) prime layer strength					
& compacting 4-2 vide TMDP - 3					
① hr. 22-50 m ² @ 3593.91					80863.~
(6/13) cost of unreinforced					
concrete panel vide					
TMDP - 3, ① hr. 240.00 m ²					
@ 7351.10					176426.~
					195474.~
Add 17. labour cess (t)					19547.~
Add 12% GST					234569.~
Add 10% S&M fee					28221.~
					2237079.~
less 16.17% below					361736.~
					1875343.~

Continuation

8/7/21
JE

24/7/21